
Lausunnon antaminen Porin seudun jätetaksaluonnoksesta

KH 26.02.2024 § 38
323/11.01.00.03/2022

Porin seudun kuntien (Harjavalta, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Siikainen ja Ulvila) yhteisenä jätehuoltoviranomaisena toimii Porin seudun jätehuoltoja-osto. Jaosto valmistelee 1.6.2024 voimaan tulevaa jätetaksaa ja pyytää taksaluonnoksesta Kokemäen kaupungin lausuntoa tiistaihin 12.3.2024 mennessä.

Taksaluonnoksen muutos nykyiseen taksaan verrattuna on se, että taksaan on lisätty biojätteen erilliskeräysveloitteeseen liittyvät tyhjennysmaksut sekä biojätteen jätemaksu Hangassuon jätekeskuksessa.

Biojätteen erilliskeräily ei Kokemäellä koske 1 – 4 huoneiston omakoti- ja pientaloja. Kokemäellä biojätteen erilliskeräilyveloite on kiinteistöillä, joissa on vähintään viisi asuntoa.

Asuinkiinteistöjen biojäteastioiden tyhjennysmaksut sisältävät keräyksen, kuljetuksen ja käsittelyn. Maksu sisältää pinta-astian toimituksen kiinteistölle sekä jäteastian pesun kaksi kertaa vuodessa. Pinta-astian sisäsäkin asennus on mahdollista ostaa lisäpalveluna 1,1 eurolla. Nostoperusteisesti tyhjennettävien biojättesäiliöiden pesun järjestää kiinteistönomistaja itse.

Biojätteen pinta-astian arvonlisäverollinen tyhjennysmaksu on 10 - 11,50 euroa jäteastian koosta riippuen. Nostoperusteisen jäteastian tyhjennyksen arvonlisäverollinen, säkin sisältävä kuljetusmaksu on 27,90 euroa, johon lisätään arvonlisäverollinen käsittelymaksu 76,90 euroa/tonni.

Suurkeittiöiden biojäteastioiden tyhjennysmaksut sisältävät keräyksen, kuljetuksen ja käsittelyn. Maksu sisältää pinta-astian toimituksen kiinteistölle sekä jäteastian pesun kaksi kertaa vuodessa. Pinta-astian sisäsäkin asennuksen sisältävä arvonlisäverollinen tyhjennysmaksu on 11,10 – 13,40 euroa. Suurkeittiöiden biojäteastioiden nostoperusteisen jäteastian tyhjennyksen arvonlisäverollinen, säkin sisältävä kuljetusmaksu on sama kuin asuinkiinteistöillä, 27,90 euroa, johon lisätään arvonlisäverollinen käsittelymaksu 76,90 euroa/tonni.

Lisätietoja antaa	Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon Porin seudun jätehuoltojaostolle: Porin seudun jätehuoltojaoston valmisteleva jätetaksaluonnos on Porin seudun jätehuollon hoitamiselle asetettujen tavoitteiden mukainen ja Kokemäen kaupunki hyväksyy taksan täytäntöönpanon.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.